

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بخش زنان: کمپاین "اطفال یمن؛ قربانیان جنگ فراموش شده!"

(ترجمه)



بخش زنانِ دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر برای جلب توجه جهانیان به فاجعه‌ی غم‌انگیز میلیون‌ها طفل در یمن، که با بحران هولناک انسانی به سبب جنگ وحشتناک موجود در سرزمین شان مواجه هستند، کمپاینی را به راه اندخته است. بیشتر از دو سال است که اطفال معصوم در یمن، قربانیان اصلی جنگ هستند، که این جنگ ویرانی ناهنجاری را برای تمام ملت یمن به جا گذاشته است. در این کمپاین بر ملا می‌گردد که جنگ یمن نه نبرد قومی ست و نه نبرد "مبارزه علیه تروریسم" و نیز این که جنگ در یمن محض جنگ نظامی میان قوت‌های منطقوی برای رسیدن به خواست‌ها و جاه‌طلبی‌های قومی-سیاسی خودخواهانه نیست؛ بلکه جنگ بین‌المللی استعماری میان امریکا و انگلیس است که این دو کشور جنگ را از طریق نمایندگان محلی و منطقوی خود برای کسب نفوذ بیشتر در این سرزمین استراتژیک، شعله‌ور می‌سازند.

هم‌چنان در این کمپاین به پایان رساندن جنگ مطالبه می‌گردد؛ جنگی که در آن یک فرد مسلمان برادر مسلمان خویش را درحالی به قتل می‌رساند که اسلام قتل مسلمان را حرام قرار داده است. هم‌چنان مسلمانان، علمای کرام و ارتش مسلمانان را به کار نمودن سریع برای

برپایی خلافت برمنهج نبوت، فرامی خواند؛ زیرا خلافت یگانه دولتی ست که می تواند به مداخله استعماری در سرزمین ما پایان ببخشد، جلو فتنه قوم گرایی را بگیرد؛ فتنه ای که به عنوان وسیله برای رسیدن به منافع سیاسی استفاده می شود و مرزهای مصنوعی را که منجر به پارچه شدن امت گردیده است، محو نماید، و نیز خلافت دولتی ست که به منازعات و اختلافات نقطه پایان می بخشد، که این اختلافات میان مسلمانان به سبب موجودیت حکومت های سیکولریستی به میان آمده است.

در اخیر این کمپاین، تاریخ درخشان یمن بیان می گردد؛ دقیقاً تاریخ زمانی که یمن تحت سایه حکومت داری اسلامی خلافت زندگی می نمود و در آن زمان امنیت و ثبات کامل در یمن حاکم بود، و نیز بیان می گردد که دولت خلافت مشکلات کنونی و طولانی مدت را که بر اطفال و خانوادگان اهل یمن تأثیر افکنده است، چگونه حل خواهد کرد.

28 ذو القعدة 1438 هـ.ق

20 اگست 2018 م

به دلیل این که بحران اهل مان در یمن وخامت یافته است، بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی این کمپاین را به تاریخ ذیل دوباره به راه انداخته است:

03 ربیع الاول 1440 هـ.ق

11 نومبر 2018 م